ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» апреля 2015 г. № 245-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 28-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 28-пп «Об утверждении Положения

о предоставлении субсидий из областного бюджета социально

ориентированным некоммерческим организациям Магаданской области»

следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Соглашение о предоставлении субсидий

из областного бюджета»:

пункт 3.4 раздела 3 «Права и обязанности сторон» изложить

в следующей редакции:

«3.4. Получатель субсидии обязан:

- принять субсидию (финансовые средства) для реализации

социально значимого проекта;

 - использовать финансовые средства в соответствии с предметом

и условиями настоящего Соглашения;

2

- осуществлять софинансирование социального проекта за счет

собственных средств в размере не менее 5 процентов от общей суммы

расходов на реализацию проекта;

- представить отчетность, предусмотренную разделом 4 настоящего

Соглашения;

- перечислить в областной бюджет неиспользованные и (или)

использованные не в соответствии с предметом и (или) условиями

настоящего Соглашения финансовые средства в течение 5 рабочих дней с

момента принятия Уполномоченным органом финансового отчета,

предусмотренного пунктом 4.1 настоящего Соглашения, или выявленные

при проведении контрольных мероприятий органами государственного

финансового контроля Магаданской области в течении 30 рабочих дней

с момента подписания акта выявления нецелевого использования

финансовых средств;

- обеспечить наличие в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет сведений о деятельности организации.».

1.2. Приложение № 2 к Соглашению о предоставлении субсидии

из областного бюджета изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «17» апреля 2015 г. № 245-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Соглашению о предоставлении
субсидии из областного бюджета

ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ

о реализации ______________________
                      (название организации)

проекта ___________________________
(наименование проекта)

за ________ квартал 20________ года

№
п/п

Направления
расходования

средств

За счет субсидии
За счет собственных средств

(рублей)

объем средств по смете
(рублей)

фактические расходы
(рублей)

I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 Итого:

Руководитель организации _____________   ________________________
                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

М.П.

_________________».